Si autorizza l’avvio della procedura tesa ad affidamento diretto tramite Trattativa Diretta su MEPA.  

La trattativa diretta avrà come oggetto la fornitura di materiale di consumo per la didattica da utilizzare nei percorsi 

formativi avviati con gli alunni. 

Art. 3 

L’importo totale massimo della spesa è determinato in € 854,00 (ottocentocinquantaquattro/00) comprensivo di IVA. 

Art. 4 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.22 – Investimento M4C1-3.1 Potenziamento delle 

competenze STEM e multilingustiche – DM 65/2023 – Codice identificativo del progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-